BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio agosto incluye fc 110651/52/53 con
rc 154820.TC 935,5.

141,392.30141392.300001 1 141392.30000

74335181368399
22/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 141,392.30
I.V.A.INSCRIP.  % 29,692.38

TOTAL 179,739.14

23014896 CAE

PESOS  CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 14/100

$

$

$

$

21

$

8,654.46

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 42.25 924 0.09 128.67

902 2.00 2827.85 901 4.00 5655.69

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio agosto incluye fc 110651/52/53 con rc 154820.TC 935,5.